ESTADO DE SERGIPE

PREFE ITURA MUNICIPAL DE ILHA DAs FTORES

Rua Graccho cârdoso, ns 92 - Eairro Centro - llha das llores/5t
(79) 3377-1OOO CNPI ne 13.771.224100O7't2

E-mail: licita outl

Oficio ns: /2023

Ao:

Excelentíssimo Senhor

Peterson Dantas Araúio

PREIEITO MUNICIPAT DE RIACHUELO/SE

1212022

llha das Flores, 22 de março de 2023

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Pr eços ne o4lzo2g, referente ao Pregão Eletrônico SRP ns

Prezado Senhor,

Emvistadocontidonooficiong;oosl2o23,daPrefeituradeMunicipaldeRiachuelo/sE,ea
concordância do vencedor dos itens em fornecer, esta prefeitura vem informar que concorda em liberar os

itens descritos abaixo, nos termos da Ata de Registro de Preços ne o4l2,23' do Pregão Eletrônico SRP ne

12/2022:

Locação de veículo tipo PICK-UP CABIN

DUPLA, movida a Diesel, tração 4x4, com ar

condicionado, com direção hidráulica, vidros

elétricos. CD Player com entrada USB, com

peliculas autorizãdas pelo CNT, completa, ano

de fabricação/modelo não inferior â 2021,

demais equipamentos de segurança exigidos

E

VALOR

MENSAL (RS)
QUA
NT

VALOR UNIT
(Rs)DESCRIÇAO

Rs s.430,003Und

Locação de veículo tipo PASSEIO, motor

com capacidade de 05 (cinco) passageiros,

movida á gasolinâ/álcool, com ar condicionado,

com direção hidráulica, ano de

fabricação/modelo não inferior a 2021, com

CoMBUSTÍVEL e MOÍORISTA por conta da

CONTRATANÍE, com franquia de

1.0

uilometra em livre.

1

3Und2

Locação de veículo tipo PAssElO, motor

com capacidade de 05 (cinco) passageiros,

movida á gasolina/álcool, com ar condicionado,

com direção hidráulica, ano de

fabricação/modelo não inferior a 202!' com

COMBUSTíVEL por conta da CONTRATANTE e

MOTORISTA por conta da CoNTRATADA, com

1.0

m livrefranquia de quilom

Rs 6.1s0,001 Rs 6.1s0,00Und

pelo CONÍRAN, com MOTORISTA E

l,*, tI rrrrr,r I

I *,,,,0,00

I

Rs 4 4so,oo

I

*,,, ,,,,,,

I

I

I

L

,1

I

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA DAS FTORES

Rua Graccho Cardoso, ns 92 - Bairro Centro - llhâ das tlores/SE
(79) 3377-1000 CNPJ ne 73.171.224/OOOI'72

E-mail: licitacao mif o

1,2

k.

Sem mais,

RO ON MARTINS LIMA

EFEITO MUNICIPAL

COMBUSTÍVEL por conta da CONTRATANÍE,

com fran uia de quilometra em livre

Rs s.400,001 Rs 5.400,00Und

Locação de veículo tipo EXECUÍlVO SUV, tração
4x4, com ar condicionado, com direção

hidráulica, vidros elétricos, cD Player com

entrada USB, com películas autorizadas pelo

CNT, completa, ano de fabricação/modelo não

inferior a 2020, demais equipamentos de

segurança exigidos pelo CONTRAN, com

MOTORISTA e COMBUSTíVEL por conta da

CONTRATANÍE, com franquia de

uilometrâgem livre.

8

Rs 1s.280,00Rs 7.640,00Und 2

Locação de veículo tipo VAN, motor 2.2, com

capâcidade pâra 15 (quinze) passageiros, com

ar condicionado, com direção hidráulica, ano

de fâbricação/modelo não inferior a 2017, com

I\4OTORISTA e COMBUSÍÍVEL por conta dã

CoNÍRATANÍE, com franquia de

q uilometra em livre

Rs 13.200,003 R5 4.400,00Und

Locação veículos tipo AMBU

SIMPLES REMOçÃo, direção hidráulica, ano de

fabricação/modelo não inferior ã 2020, com

MOTORISÍA e COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE, com franquia de

úNctA, para

quilomet m livre.

l4

Rs 7.685,00Rs 7.685,001,

Locação de veÍculo tipo cAMINH

movido a diesel, capacidade para 7.000 litros,

com um eixo traseiro, com MOTORISTA por

conta da CONTRATADA e COMBUSTÍVEL por

conta da CONTRATANTE, com franquia de

Ão eipa,

q uilomet m livre.

2L

I

I

I

1,",
I